

KON:ZEN DRY

DRY KONJAC NOODLE NESTS 225 g

TECHNICAL PRODUCT SHEET

NPD / v1.0 / 05 AUG 2026



PRODUCT PROFILE

PRODUCT

Dry Konjac Noodles - Nest Shape

INGREDIENTS

Konjac powder 61.5%, tapioca starch 16%, maltose 15.5%, water 7%.

SENSORY PROFILE

Translucent appearance; neutral flavor and taste; slightly chewy texture after cooking.

PREPARATION

- Cook in boiling water for 5 minutes, or soak in hot water for approximately 8 minutes.
- Add the desired sauce or seasoning and serve.

SUITABILITY & ALLERGENS

- No declared EU 14 allergens and no listed cross-contact in the supplier specification.
- Suitable for vegans; Halal certified according to the supplier specification.
- Supplier specification states that genetically modified material is not used.

PACKAGING

- 5 individually portioned nests x 45 g per pouch; 12 pouches per master carton.
- Resealable stand-up pouch with transparent product window.
- Final laminate and print separations remain subject to supplier confirmation before print release.

QUICK FACTS

NET WEIGHT

225 g (5 x 45 g)

POUCH DIMENSIONS

195 x 290 mm; bottom gusset 45 + 45 mm

MASTER CARTON

12 bags / carton

CARTON SIZE

460 x 310 x 290 mm

CARTON NET CONTENT

2.70 kg

SHELF LIFE

24 months

SUPPLIER DOCUMENTATION ON FILE

BRCGS

IFS FOOD V8

HALAL

VEGAN

GLUTEN FREE

KOSHER

SMETA / BSCI

PACKAGING

NUTRITION INFORMATION

Supplier specification - per 100 g before and after cooking

Nutrient	Before cooking	After cooking
Energy	867 kJ / 206 kcal	348 kJ / 82 kcal
Total fat	0 g	0 g
Sodium	24 mg	10 mg
Salt	0.06 g	0.02 g
Carbohydrate	44.5 g	17.8 g
Dietary fiber	13.4 g	5.4 g
Protein	0.2 g	0.1 g

Note: Master-carton configuration follows Wok Foods confirmed project specification: 12 bags/carton; 460 x 310 x 290 mm.